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Fine forhold og populære skitest-helger

Å kunne teste sesongens ski- og brettnyheter er et sikkert tegn på at
sesongen er godt i gang. I Trysil denne helgen kom det nesten 20 prosent
flere enn i fjor på Ski Test Weekend by Dagens Næringsliv, i Hemsedal neste
helg forventer de også rekordbesøk. SkiStars to norske destinasjoner har fått
bra med snø og det rapporteres om veldig gode forhold i bakkene.

Alle de store skileverandørene, men også mange av de små, bruker
forsesongen på å la kundene få teste det nyeste av det nyeste. Brede ski,
raske ski, parkski, konkurranseski, snowboard - har du lyst kan du teste hele
spekteret. I Trysil kunne gjestene velge blant 20 merker, i Hemsedal neste

https://www.skistar.com/no/trysil/
https://www.skistar.com/no/Hemsedal/Events/Eventkalender/Skitethelg/


helg er det ventet over 30. Også på SkiStars svenske destinasjoner er det
testhelger. I Sälen er det Ski Test Weekend samme helgen som Hemsedal,
mens i Åre er datoene 8.-11. desember.

Turid Backe-Viken, salgs- og markedssjef i SkiStar Trysil, forteller at det var
2.500 gjester i bakken på lørdag. Det er nesten 20 prosent flere enn under
fjorårets Ski Test Weekend by Dagens Næringsliv.

– I Trysil har vi hatt en veldig bra sesongstart. Nå har vi gjort unna tre helger
av sesongen, og det er bra med snø og gode forhold i bakkene. Det merker vi
også på bookingen, det har vært bra trykk hele høsten og vi oppfordrer
spesielt nordmenn som har planlagt skiferie til å bestille nå. Erfaringsmessig
er nordmenn litt sene til å bestille, og mange har de siste sesongene opplevd
at det har vært vanskelig å finne ledige hytter og hotellrom, sier hun.

Det samme sier Kenneth Larsen, salgs- og markedssjef i SkiStar Hemsedal.
Han er veldig fornøyd med sesongåpningen og forventer rekordbesøk under
neste helgs Hemsedal Ski Test Weekend by Dagens Næringsliv.

– I Hemsedal har vi åpnet over halvparten av heisene, det er gnistrende
skiføre og vi har hatt mange bra skidager. Med andre ord, alt ligger til rette
for ei bra skitesthelg. Nå er det under en måned igjen til jul, og nordmenn
som vil feriere på fjellet må skynde seg å bestille. Jeg kan nevne at vi nå har
satt ned prisene enda litt på våre restplasser for julen. Og det gjelder for alle
SkiStars fem skandinaviske destinasjoner, sier Larsen.

Skisesongen er godt i gang på alle SkiStars skandinaviske destinasjoner;
Hemsedal og Trysil i Norge; Sälen, Åre og Vemdalen i Sverige. Alle har fått
bra med snø og værprognosen for kommende periode ser lovende ut med
tanke på snøproduksjon og åpning av flere heiser og bakker.

Her en videosnutt fra helgas Ski Test Weekend i Trysil:

https://www.skistar.com/no/Salen/Events/Eventkalender/salen-ski-test-weekend/
https://www.skistar.com/no/Are/Events2/Eventkalender-i-Are/are-ski-test-weekend/
https://www.skistar.com/no/Hemsedal/Events/Eventkalender/Skitethelg/


Se innebygd innhold her

På skistar.com finner du informasjon om snødybder, værprognose,
værstasjoner, åpne heiser og bakker.

Alle SkiStars skandinaviske destinasjoner har snøblogger der siste nytt om
vær, føre, åpne heiser og bakker publiseres.

• Hemsedals snøblogg
• Trysils snøblogg
• Sälens snøblogg
• Åres snøblogg
• Vemdalens snøblogg

For mer informasjon kontakt:

Turid Backe-Viken, salgs- og markedssjef i SkiStar Trysil
Mobil: (+47) 992 80 071
Mail: turid.viken@skistar.com

Kenneth Larsen, salgs- og markedssjef i SkiStar Hesmedal
Mobil: (+47) 928 44 640
Mail: kenneth@skistar.com        

Bilder fra SkiStars presserom kan brukes fritt i omtale av SkiStars destinasjoner.

https://www.facebook.com/plugins/video.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftrysil%2Fvideos%2F10154804293647094%2F&show_text=0&width=560
https://www.skistar.com/no/om-skistar/snobakke-og-heisinfo/
https://www.skistar.com/no/Hemsedal/Om-Hemsedal/Snobloggen/
https://www.skistar.com/no/Trysil/Om-Trysil/Snobloggen/
https://www.skistar.com/no/Salen/Om-Salen/Snoblogg/
https://www.skistar.com/no/Are/Om-Are/Snobloggen/
https://www.skistar.com/no/Vemdalen/Om-Vemdalen/Snobloggen/
mailto:turid.viken@skistar.com


Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) er notert på Nasdaq Stockholms Mid Cap-segment.
Konsernet eier og driver alpinanlegg i Hemsedal og Trysil i Norge, i Sälen,
Åre og Vemdalen, samt Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, og St. Johann
in Tirol i Østerrike. Markedsandelen i Sverige er 50 %, i Norge 31 % og totalt i
Skandinavia 42 %. Kjernevirksomheten er alpin skikjøring med gjestens
skiopplevelse i sentrum. Virksomheten deles inn i tre kjerneområder: Drift av
skianlegg, infrastruktur og explotering.

Bilder og film i SkiStars presserom kan publiseres fritt i omtale av SkiStar og
våre destinasjoner.
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